La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:12:53 horas del 28/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 2903237

Apellidos y Nombres: JIMENEZ LOSADA ERNESTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio


https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

09:52:29

PROCU CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
Gﬂmwm No. 109115465

Bogota DC, 26 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado i Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones @ Inhsbilikdades
(SIRI), ela) senor(s) ERNESTO JIMENEZ LOSADA identficado(a) con Cédula de ciudadania numero 2803237:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecadentss deberd contener las enctaciones ¢e providencias ejecutoriadas dentro da los cinco (§) afos
anteriores a su expedicidn y, en tado caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Loy 734 de 2002).

NOTA: £l cartificado de antecedentes disciplinanios es un documento que contiens las anotacionss e inhabilidades gensracas por sancionas penales,
disciplinarias, inhabildades que se deriven de ks refaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabdidad fiscal, de ks decisiones de
pérdida de nvestidura y de |as condenas proferidas contra senadores, ex servidores pibiicos y particulares que desempedien funcionas publcas en
sjercicio de |a accion da repelicién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca Ia loy o demis disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes qua hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la infoemacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp./www.procuraduria. gov.co/portalantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jafe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS MOJAS.

Divisidn Centro de Atencion al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrara 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5876750 exL. 13105; Bogots D.C.
www . procuraduria.gov.co






C
GENERAL DE LA REPUDLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sibado 28 de
abril de 2018, a las 09:32:25, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. Identificaciéon

Cddigo de Verificacién

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, sie A i Biimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los - -y

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la F 220 del 5 de oct ¢ 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos =
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Digitd y Reviso: WEB
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Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Centificado. X
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